Terminal autoralli Eesti Meistrivoistluste ja Karikavoistluste 2026 punktiseis

Terminal Estonian Rally Championship and Rally Cup 2026 standings

EMV VOI EKV ARVESSE LAHEVAD KOIK ETAPID / ALL EVENTS WILL COUNT TOWARDS THE ERC OR RALLY CUP

Punasega on naidatud punktid, mis sisaldavad punktikatse ja katsevéidu punkte / points indicated in red include Powerstage and Stage Win points
* yastavalt Uldjuhendi p.2.2.3 kokkuvdttest mahaarvatud punktid / * points deducted in the summary (General Prescriptions p.2.2.3)

- | 2 &
] < = % =
g 2 =|2|z|z
-~ Klubi / Entrant Auto / Car |l = E I o
= ER g K © ©
S < |E 5| 2 = o« E |5
X > |2 | @& c 2 21Es
S|358 2| 3|5 535
e & | 88| & & <@
EMV Absoluut EMV Absoluutarvestus - Osalevad arvestusklassid EMV1-EMV Lada
Saitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers
1  Karl Martin Volver / Annika S6na ALM Motorsport Toyota Yaris GR Rally2 39 39
2 Aron Domzata / Szymon Gospodarczyk Aron Domzala Skoda Fabia R5 Evo 27 27
3 Kaspar Kasari / Allan Birjukov OT Racing Ford Fiesta Rally2 22 22
4 Taavi Niinemets / Arvo Liimann Juuru Tehnikaklubi Mitsubishi Lancer Evo 19 19
5 Vaiko Samm / Kaimar Taal G.M. Racing SK Skoda Fabia R5 17 17
6  Bruno Urmo Gryc / Ugnius Vainevi€ius Dream 2 Drive Opel Corsa Rally4 15 15
7 Aaron Nau / Jaanus Bdstrov HT Motorsport BMW M3 13 13
8  Gert-Kaupo Kahr / Kauri Tammai TM Rally Team Subaru Impreza 555 11 11
9  Dmitry Feofanov / Normunds Kokins Normunds Kokins Ford Fiesta Rally3 9 9
10 Henri P3ld / Emil Lepp MS Racing Subaru WRX STI 7 7
11 Argo Kuutok / Kristjan Vidder BTR Racing BMW M3 5 5
12 Mairo Tiks / Mihkel Reimal TM Rally Team Peugeot 208 R2 4 4
13 Gints Célajs / Toms Freibergs RALLYWORKSHOP Hyundai i20 N Rally2 3 3
14 Karl Jalakas / Janek Kundrats Thule Motorsport BMW M3 2 2
15 Janar Lehtniit / Eero Viljus TM Rally Team Honda Civic Type R 1 1

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally

Volver 6, Domzala 1




EMV1

Rallyl (Min. 17 aastat vana)

Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

Justas TamasSauskas/Algirdas Pranckinas

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally

EMV2

ORLEN Lietuva-Mazeikiy ASK

Tamasauskas 4

4WD - Rally2,NR4,R5,52000

Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

Karl Martin Volver / Annika Séna
Aron Domzata / Szymon Gospodarczyk
Kaspar Kasari / Allan Birjukov

Vaiko Samm / Kaimar Taal

u A W N =

Gints Celajs / Toms Freibergs

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally

EMV3

ALM Motorsport
Aron Domzala

OT Racing

G.M. Racing SK
RALLYWORKSHOP

Volver 6, Domzala 1

4WD - Rally3

Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

Dmitry Feofanov / Normunds Kokins

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne rally

EMV4

Normunds Kokins

Feofanov 7

Hyundai i20 VRT

Toyota Yaris GR Rally2
Skoda Fabia R5 evo
Ford Fiesta Rally2
Skoda Fabia R5
Hyundai i20 N Rally2

Ford Fiesta Rally3

2WD -Rally4, R2, R3 turbo, Rally5, Rally5 Kit, A up to 2000

Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

1 Bruno Urmo Gryc / Ugnius Vainevicius
2 Travis Pars / Allar Heina
3 Trevon Aava / Rainis Raidma

Lukas Leivat / Kauri Pannas

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally

Dream 2 Drive
LightGrey
ASRC

HT Motorsport

Gryc 3, Pars 2, Leivat 1

Opel Corsa Rally4
Peugeot 208 Rally4
Ford Fiesta Rally4

Ford Fiesta

4%

39
27
22
19
17

40*

35
26
25

4*

39
27
22
19
17

40*

35
26
25



N OO 1 A WIN R

ESTONIAN JUNIOR CHALLENGE ( 1 juhile/ for drivers)

Bruno Urmo Gryc / Ugnius Vainevitius Dream 2 Drive Opel Corsa Rally4
Mairo Tiks / Mihkel Reimal TM Rally Team Peugeot 208 R2
Trevon Aava / Rainis Raidma ASRC Ford Fiesta Rally4
Henry Heinam / Joosep Pukk Hobemagi Motorsport Ford Fiesta

Kerli Vilu / Hendrik Klausson HT Motorsport Ford Fiesta R2
Travis Pars / Allar Heina LightGrey Peugeot 208 Rally4
Grete Mia Koha / Taavi Koha CRC Ford Fiesta

Estonian Junior Challenge punktiarvestuses ei arvestata katsevdite ja punktikatsete punkte.

EMV5 4WD - E12,N4

Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers
Taavi Niinemets / Arvo Liimann Juuru Tehnikaklubi Mitsubishi Lancer Evo
Gert-Kaupo Kahr / Kauri Tammal TM Rally Team Subaru Impreza 555
Henri P&ld / Emil Lepp MS Racing Subaru WRX STI
Raino Verliin / Juri Ristna S.M.A. RACING Subaru Impreza
Guntis Lielkajis / Vilnis Mikelsons Guntis Lielkajis Mitsubishi Lancer Evo X
Ralfs Sirmacis / Maris Kul3s Maris Kulss Mitsubishi Lancer Evo VIII
Kalvis Blams / Raimonds Zeiluks RALLYWORKSHOP Mitsubishi Lancer Evo

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally Sirmancis 4, Niinemets 2, Blums 1
EMV 6 2WD - E11 RWD up to 3500

Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers
Aaron Nau / Jaanus Bdstrov HT Motorsport BMW M3
Argo Kuutok / Kristjan Vidder BTR Racing BMW M3
Karl Jalakas / Janek Kundrats Thule Motorsport BMW M3
Markus Tammoja / Karol Pert BTR Racing BMW M3
Henri Adremaa / Sander Parn Juuru Tehnikaklubi BMW M3
Rolands Jaunzems / Ainars Kalnins Biedriba RE Autoklubs BMW E46 M3
Dans Le$¢s / Janis Viksna Dans Lescés BMW 323

Raiko Aru / Jan-Erik Mall MRF Motorsport BMW 1M

30
24
21
19
17
15
13

35
24
22
19
19

35
24
23
20
19
17

ret

30
24
21
19
17
15
13

35
24
22
19
19

35
24
23
20
19
17



H W N R

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally

EKV 6

Nau 4, Tammoja 2, Les¢s 1

2WD up to 3050cc (E11 RWD)

Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

Geilo Valdmann / Mart Loitjarv
Tauri Nogu / Priit NGgu

Arlis Esnar / Andres lva

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally

EMV7

Juuru Tehnikaklubi
HL Motorsport

Marjamaa Rally Team

Valdmann 4, Nogu 2

Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

Janar Lehtniit / Eero Viljus
Sebastian Kupri / Karl Kittim

Janis Cieléns / Salvis Rambols

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally

EMV8

TM Rally Team
MS Racing
Salvis Rambols

Lehtniit 3, Cielens 4

2WD - E9 up tp 1600

| Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

Mairo Tiks / Mihkel Reimal

Henry Heinam / Joosep Pukk
Kerli Vilu / Hendrik Klausson
Grete Mia Koha / Taavi Koha

Romet Reimal / Inga Reimal

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally

TM Rally Team
Hobemagi Motorsport
HT Motorsport

CRC

Thule Motorsport

Tiks 5

2WD - R3, A7, N3, E10 1600-2000

KARIKAVOISTLUSED

BMW 325i
BMW 325
BMW 330i

Honda Civic Type R
Honda Civic Type R
Volkswagen Golf

Peugeot 208 R2
Ford Fiesta
Ford Fiesta R2
Ford Fiesta

Ford Fiesta

36
26
25

36
26

39
25
23
19

ret

36
26
25

36
26

39
25
23
19



EMV LADA
| Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

Artur Laul / Alain Sivous HT Motorsport LADA VFTS 40* 40*

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally Laul 7
EMV GAZ Veoautod Gaz (E13)
Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

1 Veiko Liukanen / Toivo Liukanen Marjamaa Rally Team GAZ51 36 36
2 Ats Nolvak / Mairo Ojaviir Marjamaa Rally Team GAZ51A 29 29
3 Heigo Ojasaar / Keir Jarvsaar Marjamaa Rally Team GAZ51 22 22
4 Janno Nuiamae / Rivo Hell HT Motorsport GAZ 51 19 19

Katsevdidud / Stage wins

Aluksne Rally Liukanen 3, Nolvak 3

GAZ Open CUP GAZ Open KARIKAVOISTLUSED

Soitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

- 0

Katsevdidud / Stage wins

EMV Klubid / Clubs  Avestatud punktid / counted points
1 TMRally Team 99 929

Janar Lehtniit / Eero Viljus Honda Civic Type R

Mairo Tiks / Mihkel Reimal Peugeot 208 R2

Gert-Kaupo Kahr / Kauri Tammai Subaru Impreza 555
2  HT Motorsport 98 98

Aaron Nau / Jaanus Bdstrov BMW M3

Kerli Vilu / Hendrik Klausson Ford Fiesta R2

Artur Laul / Alain Sivous LADA VFTS

Janno Nuiamae / Rivo Hell GAZ 51 19

Lukas Leivat / Kauri Pannas Ford Fiesta R2 1



10

Marjamaa Rally Team

Heigo Ojasaar / Keir Jarvsaar
Veiko Liukanen / Toivo Liukanen
Ats Ndlvak / Mairo Ojaviir

Juuru Tehnikaklubi
Taavi Niinemets / Arvo Liimann

Henri Adremaa / Sander Parn

MS Racing
Henri P&ld / Emil Lepp
Sebastian Kupri / Karl Kuittim

BTR Racing
Argo Kuutok / Kristjan Vidder

Markus Tammoja / Karol Pert

ALM Motorsport

Karl Martin Volver / Annika Séna

LightGrey

Travis Pars / Allar Heina

ASRC
Trevon Aava / Rainis Raidma

Hobemagi Motorsport
Henry Heinam / Joosep Pukk

Thule Motorsport
Karl Jalakas / Janek Kundrats

Romet Reimal / Inga Reimal

GAZ51
GAZ51
GAZ51A

Mitsubishi Lancer Evo
BMW M3

Subaru WRX STI
Honda Civic Type R

BMW M3
BMW M3

Toyota Yaris GR Rally2

Peugeot 208 Rally4

Ford Fiesta Rally4

Ford Fiesta

BMW M3

Ford Fiesta

87

I w
(o] S

44

25
25

23
23

ret

87

54

48

44

39

26

25

25

23



11

12

OT Racing 22
Kaspar Kasari / Allan Birjukov Ford Fiesta Rally2 22
G.M. Racing SK 19
Vaiko Samm / Kaimar Taal Skoda Fabia R5 19
S.M.A. RACING 19
Raino Verliin / Jiiri Ristna Subaru Impreza 19
CRC 19
Grete Mia Koha / Taavi Koha Ford Fiesta 19
MRF Motorsport 0
Raiko Aru / Jan-Erik Mall BMW 1M ret

22

19

19

19

Punktiarvestus EMV klassides EMV Absoluutarvestus - EMV GAZ Open / points in EMV classes EMV Overall Classification - EMV GAZ Open
Koht vdistlusel / place 123 45 6 7 8 910 11 12 13 14 15
Punktid / points 302421191715 13 11 9 7 5 4 3 2 1

Katsev®dit klassis (v.a PS) / Stage win in class (except PS) - 1 punkt / 1 point

Powerstage punktiarvestus / points on Powerstage

Koht klassis / place in class 12 3

Punkte / points 321

Vigade v&i kiisimuste korral palun helista +372 56600089 voi kirjuta timo.koobakene@gmail.com

In case of errors or questions, please call +372 56600089 or write timo.koobakene@gmail.com



