

Terminal autoralli Eesti Meistrivõistluste ja Karikavõistluste 2026 punktiseis

Terminal Estonian Rally Championship and Rally Cup 2026 standings

EMV VÕI EKV ARVESE LÄHEVAD KÕIK ETAPID / ALL EVENTS WILL COUNT TOWARDS THE ERC OR RALLY CUP

Punasega on näidatud punktid, mis sisaldavad punktikatse ja katsevõidu punkte / points indicated in red include Powerstage and Stage Win points

* vastavalt Üldjuhendi p.2.2.3 kokkuvõttest mahaarvatud punktid / * points deducted in the summary (General Prescriptions p.2.2.3)

Koht / Place	Klubi / Entrant	Auto / Car	Rally Aluksne (A)	Saaremaa Sprintralli	Jyväskylä ralli (J)	Lõuna Eesti Ralli (L)	Paide Ralli (P)	Saaremaa Ralli (S)	Kokku SUM
--------------	-----------------	------------	-------------------	----------------------	---------------------	-----------------------	-----------------	--------------------	-----------

EMV Absoluut

EMV Absoluutarvestus - Osalevad arvestusklassid EMV1-EMV Lada

Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers

1	Karl Martin Volver / Annika Sõna	ALM Motorsport	Toyota Yaris GR Rally2	39					39
2	Aron Domżała / Szymon Gospodarczyk	Aron Domzala	Škoda Fabia R5 Evo	27					27
3	Kaspar Kasari / Allan Birjukov	OT Racing	Ford Fiesta Rally2	22					22
4	Taavi Niinemets / Arvo Liimann	Juuru Tehnikaklubi	Mitsubishi Lancer Evo	19					19
5	Vaiko Samm / Kaimar Taal	G.M. Racing SK	Škoda Fabia R5	17					17
6	Bruno Urmo Gryc / Ugnius Vainevičius	Dream 2 Drive	Opel Corsa Rally4	15					15
7	Aaron Nau / Jaanus Bõstrov	HT Motorsport	BMW M3	13					13
8	Gert-Kaupo Kähr / Kauri Tammai	TM Rally Team	Subaru Impreza 555	11					11
9	Dmitry Feofanov / Normunds Kokins	Normunds Kokins	Ford Fiesta Rally3	9					9
10	Henri Põld / Emil Lepp	MS Racing	Subaru WRX STI	7					7
11	Argo Kuutok / Kristjan Vidder	BTR Racing	BMW M3	5					5
12	Mairo Tiks / Mihkel Reimal	TM Rally Team	Peugeot 208 R2	4					4
13	Gints Cēlājs / Toms Freibergs	RALLYWORKSHOP	Hyundai i20 N Rally2	3					3
14	Karl Jalakas / Janek Kundrats	Thule Motorsport	BMW M3	2					2
15	Janar Lehtniit / Eero Viljus	TM Rally Team	Honda Civic Type R	1					1

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally

Volver 6, Domzala 1

EMV1**Rally1 (Min. 17 aastat vana)****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

Justas Tamašauskas/Algirdas Pranckūnas	ORLEN Lietuva-Mažeikių ASK	Hyundai i20 VRT	4*	4*
--	----------------------------	-----------------	----	----

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally	Tamašauskas 4
---------------	---------------

EMV2**4WD - Rally2,NR4,R5,S2000****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

1	Karl Martin Volver / Annika Sõna	ALM Motorsport	Toyota Yaris GR Rally2	39	39
2	Aron Domžala / Szymon Gospodarczyk	Aron Domzala	Škoda Fabia R5 evo	27	27
3	Kaspar Kasari / Allan Birjukov	OT Racing	Ford Fiesta Rally2	22	22
4	Vaiko Samm / Kaimar Taal	G.M. Racing SK	Škoda Fabia R5	19	19
5	Gints Cēlājs / Toms Freibergs	RALLYWORKSHOP	Hyundai i20 N Rally2	17	17

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally	Volver 6, Domzala 1
---------------	---------------------

EMV3**4WD - Rally3****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

Dmitry Feofanov / Normunds Kokins	Normunds Kokins	Ford Fiesta Rally3	40*	40*
-----------------------------------	-----------------	--------------------	-----	-----

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne rally	Feofanov 7
---------------	------------

EMV4**2WD -Rally4, R2, R3 turbo, Rally5, Rally5 Kit, A up to 2000****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

1	Bruno Urmo Gryc / Ugnius Vainevičius	Dream 2 Drive	Opel Corsa Rally4	35	35
2	Travis Pārs / Allar Heina	LightGrey	Peugeot 208 Rally4	26	26
3	Trevon Aava / Rainis Raidma	ASRC	Ford Fiesta Rally4	25	25
	Lukas Leivat / Kauri Pannas	HT Motorsport	Ford Fiesta	1	1

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally	Gryc 3, Pārs 2, Leivat 1
---------------	--------------------------

ESTONIAN JUNIOR CHALLENGE (1 juhile/ for drivers)

1	Bruno Urmo Gryc / Ugnius Vainevičius	Dream 2 Drive	Opel Corsa Rally4	30	30
2	Mairo Tiks / Mihkel Reimal	TM Rally Team	Peugeot 208 R2	24	24
3	Trevon Aava / Rainis Raidma	ASRC	Ford Fiesta Rally4	21	21
4	Henry Heinam / Joosep Pukk	Hõbemägi Motorsport	Ford Fiesta	19	19
5	Kerli Vilu / Hendrik Klausson	HT Motorsport	Ford Fiesta R2	17	17
6	Travis Pärs / Allar Heina	LightGrey	Peugeot 208 Rally4	15	15
7	Grete Mia Koha / Taavi Koha	CRC	Ford Fiesta	13	13

Estonian Junior Challenge punktiarvestuses ei arvestata katsevõite ja punktikatsete punkte.

EMV5**4WD - E12,N4****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

1	Taavi Niinemets / Arvo Liimann	Juuru Tehnikaklubi	Mitsubishi Lancer Evo	35	35
2	Gert-Kaupo Kähr / Kauri Tammal	TM Rally Team	Subaru Impreza 555	24	24
3	Henri Põld / Emil Lepp	MS Racing	Subaru WRX STI	22	22
4	Raino Verliin / Jüri Ristna	S.M.A. RACING	Subaru Impreza	19	19
5	Guntis Lielkājis / Vilnis Miķelsons	Guntis Lielkājis	Mitsubishi Lancer Evo X	19	19
6	Ralfs Sirmacis / Māris Kulšs	Māris Kulšs	Mitsubishi Lancer Evo VIII	4	4
7	Kalvis Blūms / Raimonds Zeļjuks	RALLYWORKSHOP	Mitsubishi Lancer Evo	1	1

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Sirmancis 4, Niinemets 2, Blums 1

EMV 6**2WD - E11 RWD up to 3500****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

1	Aaron Nau / Jaanus Bõstrov	HT Motorsport	BMW M3	35	35
2	Argo Kuutok / Kristjan Vidder	BTR Racing	BMW M3	24	24
3	Karl Jalakas / Janek Kundrats	Thule Motorsport	BMW M3	23	23
4	Markus Tammoja / Karol Pert	BTR Racing	BMW M3	20	20
5	Henri Ääremaa / Sander Pärn	Juuru Tehnikaklubi	BMW M3	19	19
6	Rolands Jaunzems / Ainārs Kalniņš	Biedriba RE Autoklubs	BMW E46 M3	17	17
7	Dans Leščs / Jānis Vīksna	Dans Leščs	BMW 323	1	1
	Raiko Aru / Jan-Erik Mäll	MRF Motorsport	BMW 1M	ret	0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Nau 4, Tammoja 2, Lešcs 1

EKV 6**2WD up to 3050cc (E11 RWD)****KARIKAVÕISTLUSED****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

1	Geilo Valdmann / Mart Loitjärv	Juuru Tehnikaklubi	BMW 325i	36	36
2	Tauri Nõgu / Priit Nõgu	HL Motorsport	BMW 325	26	26
3	Arlis Esnar / Andres Iva	Märjamaa Rally Team	BMW 330i	25	25

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Valdmann 4, Nõgu 2

EMV7**2WD - R3, A7, N3, E10 1600-2000****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

1	Janar Lehtniit / Eero Viljus	TM Rally Team	Honda Civic Type R	36	36
2	Sebastian Kupri / Karl Küttim	MS Racing	Honda Civic Type R	26	26
3	Jānis Cielēns / Salvis Rambols	Salvis Rambols	Volkswagen Golf	4	4

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Lehtniit 3, Cielēns 4

EMV8**2WD - E9 up to 1600****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

1	Mairo Tiks / Mihkel Reimal	TM Rally Team	Peugeot 208 R2	39	39
2	Henry Heinam / Joosep Pukk	Hõbemägi Motorsport	Ford Fiesta	25	25
3	Kerli Vilu / Hendrik Klausson	HT Motorsport	Ford Fiesta R2	23	23
4	Grete Mia Koha / Taavi Koha	CRC	Ford Fiesta	19	19
	Romet Reimal / Inga Reimal	Thule Motorsport	Ford Fiesta	ret	0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Tiks 5

EMV LADA**Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

Artur Laul / Alain Sivois

HT Motorsport

LADA VFTS

40*

40*

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally

Laul 7

EMV GAZ**Veootod Gaz (E13)****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

1 Veiko Liukanen / Toivo Liukanen

Märjamaa Rally Team

GAZ 51

36

36

2 Ats Nõlvak / Mairo Ojaviir

Märjamaa Rally Team

GAZ 51A

29

29

3 Heigo Ojasaar / Keir Järvisaar

Märjamaa Rally Team

GAZ 51

22

22

4 Janno Nuiamäe / Rivo Hell

HT Motorsport

GAZ 51

19

19

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally

Liukanen 3, Nõlvak 3

GAZ Open CUP**GAZ Open****KARIKAVÕISTLUSED****Sõitjad / Drivers - Kaardilugejad / Co-drivers**

-

0

Katsevõidud / Stage wins**EMV Klubid / Clubs****Arvestatud punktid / counted points****1 TM Rally Team**

Janar Lehtniit / Eero Viljus

Mairo Tiks / Mihkel Reimal

Gert-Kaupo Kähr / Kauri Tammai

99

99

Honda Civic Type R

36

Peugeot 208 R2

39

Subaru Impreza 555

24

2 HT Motorsport

Aaron Nau / Jaanus Bõstrov

Kerli Vilu / Hendrik Klausson

Artur Laul / Alain Sivois

Janno Nuiamäe / Rivo Hell

Lukas Leivat / Kauri Pannas

98

98

BMW M3

35

Ford Fiesta R2

23

LADA VFTS

40

GAZ 51

19

Ford Fiesta R2

1

3	Märjamaa Rally Team		87	87
	Heigo Ojasaar / Keir Järvsaar	GAZ 51	22	
	Veiko Liukanen / Toivo Liukanen	GAZ 51	36	
	Ats Nõlvak / Mairo Ojaviir	GAZ 51A	29	
4	Juuru Tehnikaklubi		54	54
	Taavi Niinemets / Arvo Liimann	Mitsubishi Lancer Evo	35	
	Henri Ääremaa / Sander Pärn	BMW M3	19	
5	MS Racing		48	48
	Henri Põld / Emil Lepp	Subaru WRX STI	22	
	Sebastian Kupri / Karl Küttim	Honda Civic Type R	26	
6	BTR Racing		44	44
	Argo Kuutok / Kristjan Vidder	BMW M3	24	
	Markus Tammoja / Karol Pert	BMW M3	20	
7	ALM Motorsport		39	39
	Karl Martin Volver / Annika Sõna	Toyota Yaris GR Rally2	39	
8	LightGrey		26	26
	Travis Pärs / Allar Heina	Peugeot 208 Rally4	26	
9	ASRC		25	25
	Trevon Aava / Rainis Raidma	Ford Fiesta Rally4	25	
	Hõbemägi Motorsport		25	25
	Henry Heinam / Joosep Pukk	Ford Fiesta	25	
10	Thule Motorsport		23	23
	Karl Jalakas / Janek Kundrats	BMW M3	23	
	Romet Reimal / Inga Reimal	Ford Fiesta	ret	

11 OT Racing			22	22
Kaspar Kasari / Allan Birjukov		Ford Fiesta Rally2	22	
12 G.M. Racing SK			19	19
Vaiko Samm / Kaimar Taal		Škoda Fabia R5	19	
S.M.A. RACING			19	19
Raino Verliin / Jüri Ristna		Subaru Impreza	19	
CRC			19	19
Grete Mia Koha / Taavi Koha		Ford Fiesta	19	
MRF Motorsport			0	0
Raiko Aru / Jan-Erik Mäll		BMW 1M	ret	

Punktiarvestus EMV klassides EMV Absoluutarvestus - EMV GAZ Open / points in EMV classes EMV Overall Classification - EMV GAZ Open

Koht võistlusel / place	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Punktid / points	30	24	21	19	17	15	13	11	9	7	5	4	3	2	1

Katsevõit klassis (v.a PS) / Stage win in class (except PS) - 1 punkt / 1 point

Powerstage punktiarvestus / points on Powerstage

Koht klassis / place in class	1	2	3
Punkte / points	3	2	1

Vigade või küsimuste korral palun helista +372 56600089 või kirjuta timo.koobakene@gmail.com

In case of errors or questions , please call +372 56600089 or write timo.koobakene@gmail.com